

جانشین فرمانده انتظامی کیش خبر داد:

صدور ۸۴ اخطار کتبی و پلمب واحدهای صنفی متخلف در کیش



اقتصاد کیش - جانشین فرمانده انتظامی کیش از صدور ۸۴ اخطار کتبی و پلمب واحدهای صنفی متخلف در طرح نروزی پلیس خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ فرج نظری افزود: مأموران پلیس کیش در ایام نوروز ۲ هزار و ۱۸۶ واحد صنفی را بازدید کردند. وی تصریح کرد: پلیس کیش از ۲۷ اسفند پارسلال ۱۴۰۰ فروردین اسماال واحدهای صنفی به صورت ویژه و تخصصی مورد بازدید قرار گرفتند. سرهنگ نظری خاطر نشان کرد: در جریان بازرسی ها به ۷۱۵ واحد صنفی تذکر داده شد و به ۸۴ واحد صنفی نیز اخطار کتبی پلمب از سوی پلیس تخصصی اماکن صادر شد و از متصدیان ۱۵۴ واحد صنفی نیز تعهد اخذ شد.

جانشین فرمانده انتظامی کیش، افزود: ۲۳ مورد از واحدهای صنفی به علت رعایت نکردن موازین شرعی توسط متصدیان پلمب و ۲ نفر نیز به علت فک پلمب بدون کسب اجازه از پلیس اماکن و توجه نکردن به دستورات پلیس با هماهنگی دستگاه قضایی دستگیر شدند.

سرهنگ نظری با بیان اینکه بیشتر صنوف کیش قانونمند هستند، تصریح کرد: عملکرد صنوف به ویژه در حوزه رعایت موازین شرعی و قانونی توسط متصدیان، همکاری خوب جوامع صنفی و حمایت به موقع آن‌ها از پلیس از نکات قابل توجه در اجرای طرح نروزی پلیس بود.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش اعلام کرد:

ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به بیش از ۲ هزار نفر در در ایام نوروز در کیش



اقتصاد کیش - رییس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: مدافعان سلامت این جزیره در ایام نوروز به ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از کیشوندان و گردشگران نوروزی خدمات بهداشتی درمانی ارائه کردند.

محمد رضا ضایا اظهار داشت: در طرح بسیج سلامت نوروزی یک هزار و ۱۸۴ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و یک هزار و ۲۷۹ اماکن عمومی مورد بازرسی بازرسان بهداشت محیط کیش قرار گرفته و به ۲ هزار و ۶۰۰ نفر خدمات بهداشتی درمانی ارائه شده است. کی اضافه کرد: اماکن عمومی از جمله کانون‌های اصلی برای احتمال ابتلا به کووید، به همین مناسبت بازرسان بهداشت محیط کیش به صورت ۲ شیفته و با تمام توان از این مکان‌ها و همچنین مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی بازدید کردند.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش با اشاره به اینکه طرح نوروزی از ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ انجام شده است افزود: در نتیجه ۲ هزار و ۴۶۳ مورد بازدیدهای بهداشتی و پروتکلی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی به ۲۲ مورد شکایات رسیدگی شده است.

رضایا گفت: همچنین ۲۶۵ مورد کلر سنجی از آب آشامیدنی، ۱۷ مورد نمونه برداری مواد غذایی و ارسال به آزمایشگاه، ۷۵۴ مورد سنجش مواد غذایی با وسایل پرتابل، ۳۰ مورد نمونه برداری از آب آشامیدنی، و صدور ۲۷۲ کارت تندرستی از دیگر خدمات انجام شده در طرح بسیج سلامت نوروزی در این جزیره است.

وی افزود: در این مدت ۹۲۶ نفر برای دریافت خدمات بهداشتی به مرکز خدمات جامع سلامت بوعلی و پایگاه‌های صدف و سحر، ۴۷۳ نفر به مطب هزار پزشکی، ۷۵ نفر به دندانپزشکی، ۳۳۷ نفر به آزمایشگاه مراجعه و از خدمات بهداشتی درمانی این مرکز استفاده کردند.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش یادآور شد: طی این مدت در قالب طرح شهید حاج قاسم سلیمانی نیز یک هزار و ۲۱۶ دز واکسن در تالار شهر، پیگیری ۵۷ نفر افراد کرونا مثبت و پیگیری ۱۵۰ نفر افراد در تماس با بیماران مثبت نیز انجام شده است.

رییس اداره نظارت بر تنظیم بازار سازمان منطقه آزاد کیش: ۷۱۵ واحد صنفی در جزیره کیش اخطار گرفتند



اقتصاد کیش - رییس اداره نظارت بر تنظیم بازار سازمان منطقه آزاد کیش گفت: اجرای طرح نظارت بر بازار ویژه نوروز ۷۱۵ واحد صنفی در این جزیره از سوی کارشناسان این اداره تذکر دریافت کردند.

محسن کاظمی اظهار داشت: کارشناسان و ناظران بازار در طرح ویژه نوروز ۶ هزار و ۵۸۴ مورد بازرسی از واحدهای صنفی این جزیره انجام دادند و به ۵۳ فقره شکایت رسیدگی کردند.

وی اضافه کرد: در نتیجه این بازدیدها ۶۱۴ مورد تذکر شفاهی و ۱۰۱ فقره تذکر کتبی به واحدهای متخلف داده شده و ۱۸ واحد نیز به علت تخلفات گسترده جریمه شدند. کاظمی وی با بیان اینکه نظارت‌ها از بازار قبل از فرارسیدن ایام نوروز آغاز و تا روز گذشته تداوم داشت افزود: عمده تخلفات محرز شده در این بازدیدها فروش کالاها بالاتر از قیمت درج شده بر روی کالاها با اسود قانونی فروشندگان بود.

وی افزود: این اداره قابل از آغاز طرح نظارت نوروزی نسبت به تأمین کالاهای اساسی شب‌عید از جمله میوه و مواد خوراکی با همکاری عرضه کنندگان کالاهای جزیره اقدام کرده بود و در تعطیلات نوروزی مشکل خاصی در این حوزه پیش نیامد.



دربازدید از بخش‌های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

تاکید مدیر عامل منطقه آزاد کیش بر انجام فرایندهای منطقه آزاد کیش به صورت سیستمی و دیجیتالی

اقتصاد کیش - مهدی کشاورز در بازدید سرزده از بخش‌های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت برگزاری آموزش صحیح برای کارکنان سازمان و شرکت‌های تابعه تأکید کرد.



به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز در ابتدای بازدید سرزده خود از بخش‌های مختلف سازمان با حضور در مرکز اسناد و اداره آموزش و پژوهش در جریان رونق فعالیت این اداره قرار گرفت و گفت: برگزاری آموزش‌های صحیح می‌تواند مرکز فواید سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تحقق شهر هوشمند باشد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که اداره آموزش و پژوهش، دوره‌های آموزش ویژه پرسنل سازمان را برگزار می‌کند، ضرورت دارد طبق نیاز سنجی سرفصل‌های مهم و کاربردی متناسب با شرح وظایف کارکنان را در برنامه کاری خود قرار دهد. مهدی کشاورز فعالیت مرکز اسناد در حوزه آرشو بندی اطلاعات را مثبت و مهم ارزیابی کرد و افزود: با توجه به این که مرکز اسناد سازمان منطقه آزاد کیش از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است می‌تواند، ثابت علمی اطلاعات، زمینه‌ساز موزه اسنادی این منطقه باشد. تاریخ خلیج فارس با محوریت تمرکز بر جزیره کیش، می‌تواند قدمت این منطقه را در قالب یک موزه ارائه کرد که این امر علاقمندان زیادی را از داخل و خارج از کشور به جزیره جذب می‌کند. وی ضمن بازدید از کتابخانه و شیوه آرشو بندی اطلاعات که بر اساس آمارهای استاندارد و نرم‌افزارها انجام می‌شود دستور بررسی طرح کتاب‌های دیجیتال را صادر کرد و گفت: با اجرای این طرح علاوه بر افزایش کیفیت خدمات می‌توان از فضای موجود استفاده بهینه کرد.

به حوزه هوشمند سازی تأکید کرد و اظهار داشت: با برنامه‌مدون گام‌های موثری در حوزه هوشمند سازی برداشته شده است تا فرایندها تسهیل و تسریع شود. مهدی کشاورز خاطر نشان کرد: باید تمام فرایندهای سازمان به صورت سیستمی و دیجیتالی ارائه شوند. وی بر ارتقاء خدمات با کیفیت در منطقه آزاد کیش تأکید کرد و گفت: تسریع در نصب دکل جدید جهت ارتقاء استفاده بهینه از ابزارهای ارتباطی باید در دستور کار مدیریت کل حراست سازمان منطقه آزاد کیش قرار گیرد. گفتنی است اداره آموزش و پژوهش سازمان منطقه آزاد کیش دوره‌های آموزشی ویژه کارکنان سازمان را بر عهده دارد که در ابتدای هر سال با نیازسنجی از معاونت‌ها و مدیریت‌های سازمان بر اساس نیازها؛ تقویم آموزشی را تدوین می‌کند.

افزایش ۷۴ درصدی اقامت گردشگران در کمپ‌های اسکان نوروزی کیش



اقتصاد کیش - آمار اقامت گردشگران نوروزی در کمپ‌های اسکان کیش اسماال بالغ بر ۲۹ هزار نفر شب بود. به گزارش اقتصاد کیش از ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ بیش از ۴۹ هزار نفر شب اقامت در کمپ‌های اسکان کیش ثبت شده است که نسبت به نوروز ۹۸ بیش از ۷۴ درصد رشد داشته است. لازم به ذکر است آمار اقامت مسافران در کمپ‌های نوروزی در سال ۹۸ حدود ۲۸ هزار نفر شب بوده است. در تعطیلات نوروز ۱۴۰۱ کمپ‌های اسکان مصلی پذیرای خانوادها، زمین چمن شماره یک و ویژه گردشگران مجرد، مدارس مولوی، کوثر و ابن سینا و ویژه جانبازان و ایثارگران بود.

نمایشگاه بین‌المللی کیش و سالن چند منظوره نیز به عنوان کمپ بحران در نظر گرفته شده بود. ارتقای خدمات در کمپ‌های چسادی از جمله پاسخگویی ۲۲ ساعته در پذیرش، نظافت محیط اطراف چادرها، افزایش سرویس‌های بهداشتی و حمام، تأمین غرفه‌های فروش مواد غذایی و دستورات و تأسیسات نمازخانه مجهز به اسپلٹ، رضایتمندی گردشگران نوروزی را از اقامت در کمپ‌های اسکان به همراه گفتنی است در نیمه تعطیلات نوروزی و در پی استقبال

واردات خودرو آزاد یا ممنوع؟



اقتصاد کیش - با وجود ابلاغ قانون بودجه ۱۴۰۱، گویا هنوز تکلیف مصوبه واردات خودرو مشخص نیست، چه آنکه طبق یک روایت، مصوبه مورد نظر حذف شده و بنابر روایتی دیگر، دولت مجاز به واردات انواع خودرو از ابتدای فروردین اسماال است. به گزارش اقتصاد کیش ظهر یکشنبه هفته جاری بود که حمیدرضا حاجی بابایی رییس کمیسیون تلفیق بودجه خبیر از حذف مصوبه واردات خودرو از قانون بودجه ۱۴۰۱ داد و طبق گفته وی، کمیسیون تلفیق با مجوز هیات رئیسه مجلس و به منظور رفع ایراد هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، مصوبه واردات خودروی سواری را حذف کرده است. وی تأکید کرده که شورای نگهبان بدون تأیید مجمع، امکان تأیید بودجه را نداشته و بنابر این کمیسیون تلفیق با مجوز هیات رئیسه مجلس، نظر مجمع را (در مورد واردات خودرو) اعمال کرد.

اظهارات حاجی بابایی اما چند ساعت بعد با واکنش دیگر نمایندگان مجلس مواجه شد و آنها اعلام کردند مصوبه واردات خودرو از قانون بودجه ۱۴۰۱ حذف شده است. ابتدا این سخنگوی هیات رئیسه مجلس بود که اعلام کرد طبق مجوز مجلس در قانون بودجه، واردات هر نوع خودرو از ابتدای سال ۱۴۰۱ آزاد شده است. به گفته سید نظام‌الدین موسوی، طبق آراء مجمع تشخیص مصلحت نظام، عبارتی که در آن بود، واردات خودروهای سواری اشاره شده بود، حذف شده، اما این موضوع به معنای ممنوعیت از واردات خودرو نیست و بر اساس بند «ک» تبصره ۷ قانون بودجه سال جاری، دولت از ابتدای سال می‌تواند برای واردات هر نوع خودروی سیاست‌گذاری کند. بزای این مسو اما سید غنی نظری عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه حذف مصوبه مجلس بدون اطلاع اعضای کمیسیون تلفیق و نمایندگان، قابل قبول نیست، گفته که نمایندگان نباید اجازه دهند برخی نهادها وارد قانون‌گذاری شوند، زیرا این

موضوع موجب وهن و ضعف و ناکارآمدی مجلس خواهد شد. وی در واکنش به اینکه کمیسیون تلفیق گفته با مجوز هیات رئیسه مجلس تبصره مربوط به واردات خودرو حذف شده، تأکید کرده هیات رئیسه مجلس و کمیسیون تلفیق نباید بدون هماهنگی با نمایندگان مجلس تبصره مربوط به واردات خودرو را حذف می‌کنند. در نهایت اما علی نیکزاد نایب‌رئیس مجلس نیز در واکنش به اظهارات نظری خاتمه‌آ، گفته که اینکه می‌گویند هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته و این بند حذف شده، حرف درستی نیست. به گفته نیکزاد، در روزهای آخر اسفند توافق شد که اگر شورای نگهبان در مورد واردات خودرو ایرادی گرفت، هیات رئیسه بتواند تصمیم‌گیری کند. نیکزاد تأکید کرد: بنابر این موضوع در هیات رئیسه مجلس با شورای نگهبان قطعی کرده، نه با هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام. با توجه به اظهارات متفاوت نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مشخص نیست دقیقاً تکلیف مصوبه

واردات خودرو در بودجه ۱۴۰۱ چیست و بالاخره حذف شده یا قابل اجرا است؟ در واقع علامت سوال این ماجرا، بود و نبود مصوبه واردات خودرو و مجاز بودن ورود محصولات سواری در قانون بودجه اسماال است که برخی می‌گویند هست و برخی می‌گویند نیست. در این شرایط، سازمان برنامه و بودجه که به قانون بودجه دسترسی دارد، می‌تواند با صدور اطلاعیه‌ای، اسفکار عمومی را از بلا تکلیفی خارج و وضعیت مصوبه واردات انواع خودرو در بودجه اسماال را برای مردم روشن کند. از طرفی، با توجه به اینکه دولت از لحاظ قانونی بابت لغو ممنوعیت واردات خودرو اختیار لازم را دارد، حتی اگر مصوبه مجلس از بودجه حذف شده باشد، باز هم امکان از سرگیری واردات خودرو (فارغ از اینکه مجمع تشخیص مصلحت نظام موافق باشد یا نباشد) هست. در واقع کلید حل این مساله در دست دولت است، مخصوصاً اینکه رئیس‌جمهور اسماال سال گذشته دستور آزادسازی واردات را صادر و وزارت صمت هم از لغو ممنوعیت ورود خودرو به کشور در خرداد صحبت به میان آورد.



معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش:

طرح رمضان پلیس کیش با سه محور در حال اجرا است



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش گفت: پلیس این جزیره در ماه مبارک رمضان فعالیت‌های خود را در سه محور انتظامی، راهبردی و ارتقای امنیت اجتماعی دنبال می‌کند. سرگرد محمد زنگانه اظهار داشت: فرماندهی انتظامی کیش از دستگاه‌هایی است که با توجه به حلول ماه مبارک رمضان همچنان با اجرای طرح‌های خود به ویژه خدمت به مردم در جامعه حضور دارد.

وی با بیان اینکه خدمات این فرماندهی در کنار سایر دستگاه‌های خدماتی و اجرایی به کیشوندان و مسافران انجام می‌شود یادآور شد: طرح ویژه پلیس در این ایام با هدف ایجاد آرامش و حفظ امنیت و ارتقای پیشگیری و برخورد مناسب با جرم‌ها مرتبط با ماه مبارک رمضان به ویژه روزه خواری توسط گشت‌های انتظامی همه روزه در حال انجام است. زنگانه یادآور شد: در راستای روان‌سازی ترافیکی به ویژه ساعات پایانی روز در محل‌های برگزاری مراسمات رمضان نیز طرح ساماندهی ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی انجام می‌شود و این طرح در شب‌های قدر، روز جهانی قدس و نماز عید فطر تشدید می‌شود.

وی با بیان اینکه مقابله با سرت از دیگر طرح‌های فرماندهی انتظامی ویژه کیش است افزود: در این طرح علاوه بر کالتری‌ها، پلیس‌های تخصصی نیز بکار گرفته شده و بر صدا اطلاعاتی در حال انجام وظیفه هستند.

سرگرد زنگانه همچنین در خصوص ارائه خدمات بر خیز واحدهای صنفی تهیه و توزیع غذا به مسافران در این ایام اظهار داشت: این واحدها پس از کسب مجازات قانونی از دستگاه‌های ذیربط تحت نظارت پلیس اماکن می‌توانند به گردشگران خدمت ارائه کنند.

بیش از ۲۴۰ هزار نفر سفر دریایی در بنادر غرب هرمزگان ثبت شد



اقتصاد کیش - با پایان یافتن طرح تسهیل سفرهای دریایی در غرب استان هرمزگان طی ۱۹ روز تلاش شبانه‌روزی نوروزیان بیش از ۲۴۰ هزار نفر و نزدیک به ۳۹ هزار دستگاه خودرو در بنادر مسافری غرب هرمزگان در ایمنی کامل و بدون سانحه دریایی جایه جاشاند.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه در تشریح اقدامات طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۱ در بنادر غرب این استان اظهار داشت: از ۲۵ اسفندماه پارسال تا پایان پانزدهمین روز از فروردین سال ۱۴۰۱، در مجموع ۲۴۰ هزار و ۷۰۰ نفر مسافر و گردشگر از بنادر آفتاب و چارک در غرب هرمزگان به مقصد جزیره کیش به صورت رفت و برگشت انجام شده که در همنسجی با مدت مشابه سال گذشته ۹۰۴ درصد افزایش داشته است. قاسم عسکری نسب ادامه داد: علاوه بر این، عملیات جایجایی ۳۸ هزار و ۹۱۳ دستگاه خودرو نیز در این مسیرهای دریایی به انجام رسیده است که نشان از رشد یک هزار و ۷۱۱ درصدی می‌باشد.

عضو ستاد تسهیل سفرهای دریایی هرمزگان تصریح کرد: از ۲۵ پارسال تا ۱۵ فروردین سال جاری، بیش از ۲۹ فروند شناور مسافری و لندهینگ کرافت با ظرفیت یک هزار و ۵۳۴ هزار صندلی و امکان حمل ۷۶۰ دستگاه خودرو به صورت شبانه‌روزی به ارائه خدمت به میهمانان نوروزی در مسیرهای سه‌گانه بندر چارک و بندر آفتاب به جزیره کیش و بالعکس مشغول بودند.

عسکری نسب افزود: طی این مدت با ایجاد زیرساخت‌های مناسب و به کارگیری شناورهای ایمن و استاندارد مسافری در طول اجرای طرح نوروزی سفرهای دریایی، ۱۲ هزار سفر دریایی بدون حادثه در مسیرهای دریایی غرب هرمزگان انجام شد. وی، موفقیت حاصله از این دوره از سفرهای دریایی بدون هیچ حادثه و سانحه دریایی را مرهون تلاش شبانه‌روزی متولیان حمل و نقل دریایی و متصدیان امر در بنادر و دریانوردی و نظارت مستمر بر وضعیت ایمنی و سرویس دهی شناورها در منطقه غرب هرمزگان دانست.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی لنگه و ششرق هرمزگان، روز پنج فروردین را به عنوان پرترافیک‌ترین و شلوغ‌ترین روز طی تعطیلات نوروزی در بنادر مسافری غرب استان هرمزگان اعلام کرد و بیان داشت: طی این روز، در مجموع ۲۸ هزار و ۴۰۱ نفر سفر در یک شبانه‌روز انجام شد. عسکری نسب همچنین گفت: نمودارهای آماری بیشترین حجم جایجایی خودرو را پنج فروردین با رقمی بالغ بر ۸۶۸۰ دستگاه خودرو نشان می‌دهند. طرح نوروزی تسهیل سفرهای دریایی در این استان در سه بخش ایمنی مسیرهای تردد، ایمنی بنادر و ایمنی شناورها از ۲۵ اسفند سال ۱۴۰۰ آغاز و تا پایان روز ۱۵ فروردین ماه سال جاری ادامه داشت: دوره‌ای ۱۹ روزه که هیچ حادثه‌ای در این مدت اتفاق نیفتاد و مسافران دریایی سفری ایمن و آرام‌آرام در آغازین روزهای بهاری سال ۱۴۰۱ تجربه کردند.

اعلام ساعت فعالیت بازارهای کیش در ماه رمضان

اقتصاد کیش - ساعت فعالیت بازارها و دفتر جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در ماه مبارک رمضان اعلام شد. به گزارش اقتصاد کیش، بر اساس اطلاعیه دفتر جامعه بازاریان و بازرگانان کیش ساعات کار بازارهای جزیره کیش در ماه مبارک رمضان در نوبت صبح از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۳:۳۰ و در نوبت بعدازظهر از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۲۳:۳۰ اعلام شده است. شب‌های قدر مصادف با روزه‌های چهارشنبه ۱۳ فروردین، جمعه ۱۵ اردیبهشت و یکشنبه ۱۴ اردیبهشت بازارهای جزیره کیش در شیفیت صبح همانند سایر روزها و در نوبت بعدازظهر تا ساعت ۲۲ فعالیت خواهند داشت. بازارهای جزیره کیش در روز شنبه سوم اردیبهشت مصادف با شهادت مولای متقیان حضرت علی علیه السلام تعطیل هستند. ساعت کار جامعه بازاریان و بازرگانان کیش نیز در ایام ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۲ تا خواهد بود.

اقتصاد کیش | **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** | **گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** | روزنامه